
Zarządzenie Nr 43/25 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 9 maja  2025 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2025 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz.1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.)  

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów gminy o kwotę 62 799,27 złotych według załącznika Nr 1. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków gminy o kwotę 62 799,27 złotych według załącznika Nr 2. 

 

Plan dochodów gminy po zmianach wynosi                                       54 001 087,44 złotych 

w tym: 

• dochody bieżące                                                                      46 611 668,77 złotych 

• dochody majątkowe                                                                  7 389 418,67 złotych 

 

Plan wydatków gminy po zmianach wynosi                                      60 407 587,44 złotych 

w tym: 

• wydatki bieżące                                                                       43 018 075,44 złotych 

• wydatki majątkowe                                                                 17 389 512,00 złotych 

 

Plan zadań inwestycyjnych wynosi 17 389 512,00 złotych. 

Przychody budżetu wynoszą  6 406 500,00 złotych.                  

Rozchody budżetu wynoszą 0,00 złotych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Jadów  

                                                                                                            /-/   Rafał Rozpara 

 

 

 



w złotych

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 43/25 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 9 maja 2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 100 000,00 0,00 23 799,27 123 799,27

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 23 799,27 23 799,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 23 799,27 23 799,27

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

31 270,00 0,00 39 000,00 70 270,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 729,00 0,00 39 000,00 68 729,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

29 729,00 0,00 39 000,00 68 729,00

bieżące razem: 46 548 869,50 0,00 62 799,27 46 611 668,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

104 860,00 0,00 0,00 104 860,00

majątkowe

majątkowe razem: 7 389 418,67 0,00 0,00 7 389 418,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

514 317,00 0,00 0,00 514 317,00

Ogółem: 53 938 288,17 0,00 62 799,27 54 001 087,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

619 177,00 0,00 0,00 619 177,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 43/25 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów z dnia 9 maja 2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 987 253,00 521 723,00 521 723,00 0,00 521 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 465 530,00 2 465 530,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 799,27 23 799,27 23 799,27 5 419,00 18 380,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 011 052,27 545 522,27 545 522,27 5 419,00 540 103,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 465 530,00 2 465 530,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 799,27 23 799,27 23 799,27 5 419,00 18 380,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 799,27 23 799,27 23 799,27 5 419,00 18 380,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 809,00 809,00 809,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 809,00 809,00 809,00 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 966,27 17 966,27 17 966,27 0,00 17 966,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 966,27 17 966,27 17 966,27 0,00 17 966,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 414,00 414,00 414,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414,00 414,00 414,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 31 270,00 31 270,00 31 270,00 21 800,00 9 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 270,00 70 270,00 31 270,00 21 800,00 9 470,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 29 729,00 29 729,00 29 729,00 20 459,00 9 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 729,00 68 729,00 29 729,00 20 459,00 9 270,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 344 788,17 42 955 276,17 36 122 108,17 25 154 498,45 10 967 609,72 1 670 277,00 4 948 171,00 209 720,00 0,00 5 000,00 17 389 512,00 17 389 512,00 582 939,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 799,27 62 799,27 23 799,27 5 419,00 18 380,27 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 407 587,44 43 018 075,44 36 145 907,44 25 159 917,45 10 985 989,99 1 670 277,00 4 987 171,00 209 720,00 0,00 5 000,00 17 389 512,00 17 389 512,00 582 939,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Objaśnienia  do budżetu 

 

Otrzymano dotację z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na 

zorganizowanie bezpłatnego przewozu na wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 

kwocie 23 799,27 zł. 

Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Warszawie zwiększyło dotacje  w kwocie 39 000,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę diet dla członków Obwodowych Komisji wyborczych.  

 
 

 


